S

COMITE g\
MaINE ET LOIRE A N

FFHaNDBaLL

TARIFS DES LICENCES

Valables uniqguement pour les clubs dépendant du comité départemental de Handball du Maine-et-Loire.

Répartition Assurance Prix total
. Ligue Comité Prix Total Individuelle
Licence FFHB (rég.) (dép) Accident + assur. 1A

Moins de 12 ans

15,77 €

7,63 €

12,00 €

35,40 €

0,23 €

35,63 €

12 et 16 ans

20,20 €

9,63 €

15,50 €

45,33 €

0,80 €

46,13 €

Plus de 16 ans

18 ans et plus 17,22 € 0,00 € 12,00 € 29,22 € 0,78 € 30,00 €

Blanche Dirigeant

Plus de 16 ans 17,22 € 0,00 € 12,00 € 29,22 € 0,78 € 30,00 €

Blanche Joueur

Plus de 16 ans 30,92 € 15,38 € 21,00 € 67,30 € 2,08 € 39,38 €

Non compétitive

Dirigeant

Babyhand

15,77 € 7,63 €
24,14 € 9,63 €

12,00 €
17,00 €

35,40 € 0,23 €
50,77 € 1,86 €

35,63 €
52,63 €

Handfit
Handensemble

24,14 € 9,63 € 17,00 € 50,77 € 1,86 € 52,63 €

Loisir

24,92 € 9,63 € 0,00 € 34,55 € 2,08 € 36,63

Evénementielle

Tous ages

COMITE DEPARTEMENTAL DE HANDBALL DU MAINE-ET-LOIRE

02.41.79.49.66
6249000@ffhandball.net
www.handball49.fr

Maison des Sports
7, Rue Pierre de Coubertin
BP 43527 - 49130 Les Ponts-de-Cé



