

## TARIFS DES LICENCES

### SAISON 2020 – 2021

Valables uniquement pour les clubs dépendant du comité départemental de Handball du Maine-et-Loire.

	Licence	Répartition			Prix Total	Assurance Individuelle Accident	Prix total + assur. IA
		FFHB	Ligue (rég.)	Comité (dép.)			
<b>Joueur</b>							
	Moins de 12 ans	15,77 €	7,63 €	12,00 €	35,40 €	0,23 €	35,63 €
	12 et 16 ans	20,20 €	9,63 €	15,50 €	45,33 €	0,80 €	46,13 €
	Plus de 16 ans	30,92 €	15,38 €	21,00 €	67,30 €	2,08 €	69,38 €
<b>Dirigeant</b>							
	18 ans et plus	17,22 €	0,00 €	12,00 €	29,22 €	0,78 €	30,00 €
<b>Blanche Dirigeant</b>							
	Plus de 16 ans	17,22 €	0,00 €	12,00 €	29,22 €	0,78 €	30,00 €
<b>Blanche Joueur</b>							
	Plus de 16 ans	30,92 €	15,38 €	21,00 €	67,30 €	2,08 €	39,38 €
<b>Non compétitive</b>							
	Babyhand	15,77 €	7,63 €	12,00 €	35,40 €	0,23 €	35,63 €
	Handfit	24,14 €	9,63 €	17,00 €	50,77 €	1,86 €	52,63 €
	Handensemble	12,30 €	9,63 €	17,00 €	38,93 €	0,70 €	39,63 €
<b>Loisir</b>							
	16 ans et plus	24,14 €	9,63 €	17,00 €	50,77 €	1,86 €	52,63 €
<b>Corpo</b>							
	Tous âges	24,92 €	9,63 €	0,00 €	34,55 €	2,08 €	36,63
<b>Événementielle</b>							
	Tous âges	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €

### COMITÉ DÉPARTEMENTAL DE HANDBALL DU MAINE-ET-LOIRE

**Maison des Sports**  
**7, Rue Pierre de Coubertin**  
**BP 43527 - 49130 Les Ponts-de-Cé**

**02.41.79.49.66**  
**6249000@ffhandball.net**  
**www.handball49.fr**